

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:
VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav"
Objekt:
ZL003 - Demontáž chladícího boxu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 09.11.2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH **23 265,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 265,12	21,00%	4 885,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **28 150,80**

..... v.r.

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

06.09.2023 v.r.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav"
Objekt:
ZL003 - Demontáž chladícího boxu

Místo:	Datum: 31.07.2023
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **23 265,12**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 96			Bourání konstrukcí				7 905,27
1	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,870	277,02	518,03
2	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	35,522	1,39	49,38
3	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,870	386,10	722,01
4	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	14,959	5,38	80,48
5	K	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,870	161,46	301,93
6	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,870	13,39	25,04
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,870	3 320,00	6 208,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814				
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 252,00
8	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	25,000	570,08	14 252,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 107,85
D VRN3			Zařízení staveniště				443,14
9	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	221,57	443,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000				
D VRN6			Územní vlivy				265,88
10	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,200	221,57	265,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000				
D VRN7			Provozní vlivy				398,83
11	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,800	221,57	398,83
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000				